
令和２年１２月１１日 

保護者様 

大阪市立堀江中学校 

校長 山本 裕康 

 

 

２学期「期末懇談会」及び「進路懇談会」の実施について 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動にご理解ご協力賜り

厚くお礼申しあげます。 

今月１８日(金)から実施いたします「期末懇談会」及び「進路懇談会」において、本校では

消毒や飛沫感染を考慮した座席配置および常時換気を実施するなど、感染症対策を行ってい

るところであります。しかしながら現在、新型コロナウィルス感染症拡大の「第３波」に突

入しており、大阪府は「大阪モデル」の警戒レベル「レッドステージ１」の状況にあります。

保護者の皆さまにおかれましても、来校することにご心配のある方もいらっしゃることと存

じます。 

つきましては、「期末懇談会」及び「進路懇談会」を見送りされるご家庭は、できる限り 

１６日(水)までに学級担任へご連絡・ご相談ください。 

 また、ご来校の際は、ご家庭での検温を行い、当日体調が悪い場合は、ご無理をせず、来校

をご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 

 

 大阪市立堀江中学校 ☎０６－６５３１－７８６８ 

 


